
 

 ISTITUTO   COMPRENSIVO   ROBILANTE 
Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN)  -   0171-78216 int. 1 

Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

sito:  https://icrobilante.edu.it 

e-mail: cnic81000d@istruzione.it  -  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 

Prot. 10496 del 20.12.2023 

 

COLLEGIO DOCENTI UNITARIO DEL 20 DICEMBRE 2023 ORE 18.00/19.00 

Ordine del giorno: 

1. Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente  
2. Calendario Scrutini primo quadrimestre 
3. Scheda di valutazione 
4. INVALSI 2023_report 
5. Iscrizioni a.s. 2024/2025 
6. Elaborazione PTOF a.s. 2023/2024 
7. Approvazione uscite didattiche secondo periodo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://icrobilante.edu.it/
mailto:cnic81000d@istruzione.it
mailto:cnic81000d@pec.istruzione.it


IL COLLEGIO DEI DOCENTI 
 

VISTO il DPR 416/1974; 

VISTA la C.M. 105/1975; 

VISTO il D.Lgs 297/1994; 

VISTO il DPR 275/1999; 

VISTO il CCNL 2006/2009, in particolare l’art. 29; 

ACCERTATA la validità della seduta; 

RISCONTRATO che il verbale della seduta precedente è del tutto conforme alle deliberazioni assunte e 

alle dichiarazioni rese dai partecipanti, ove espressamente richiesto 

 

DELIBERA 

 

a maggioranza dei presenti l’approvazione del verbale della seduta del 27.10.2023 

 
 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 
 

VISTO il DPR 416/1974; 

VISTA la C.M. 105/1975; 

VISTO il D.Lgs 297/1994; 

VISTO il DPR 275/1999; 

ACCERTATA la validità della seduta; 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti tutor 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti il seguente calendario degli scrutini per il primo periodo didattico: 

SCUOLA PRIMARIA: 

LUNEDÌ  29 GENNAIO 2024 

MERCOLEDÌ 31 GENNAIO 2024 

SCUOLA SECONDARIA: 

VENERDÌ 19 GENNAIO 2024 

LUNEDÌ 22 GENNAIO 2024 

MERCOLEDÌ 24 GENNAIO 2024 

VENERDÌ 26 GENNAIO 2024 

DELIBERA N. 1 

Lettura e approvazione verbale della seduta precedente 

DELIBERA N. 2 

Calendario Scrutini primo quadrimestre 



IL COLLEGIO DEI DOCENTI 
 

VISTO il DPR 416/1974; 

VISTA la C.M. 105/1975; 

VISTO il D.Lgs 297/1994; 

VISTO il DPR 275/1999; 

VISTA la Legge 107/2015; 

ACCERTATA la validità della seduta; 

DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti di valutazione adottata a partire dall’a.s. 2021/2022. 

 

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 
 

VISTO il DPR 416/1974; 

VISTA la C.M. 105/1975; 

VISTO il D.Lgs 297/1994; 

VISTO il DPR 275/1999; 

VISTA la Legge 107/2015; 

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito n 40055 del 12/12/2023; 

ACCERTATA la validità della seduta; 

DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti di proporre al Consiglio di Istituto il mantenimento dei quadri orario già in vigore 

e i criteri per la formulazione di un’eventuale lista d’attesa, come già deliberati lo scorso anno scolastico. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA N. 3 

Scheda di valutazione 

DELIBERA N. 4 

Iscrizioni a.s. 2024/2025 



 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

 

VISTO il DPR 416/1974; 

VISTA la C.M. 105/1975; 

VISTO il D.Lgs 297/1994; 

VISTO il DPR 275/1999; 

VISTA la Legge 107/2015; 

VISTO il DPR n 80 del 28/03/2013; 

Vista la Nota Ministero dell’Istruzione 31023 del 25/09/2023; 

Visto l’Atto di Indirizzo Prot. n. 8685 del 11/10/2023; 

ACCERTATA la validità della seduta; 

DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti l’elaborazione del PTOF per l’a.s. 2023-2024, che viene inviato al Consiglio di 

Istituto per l’approvazione. 

 
 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 
 

VISTO il DPR 416/1974; 

VISTA la C.M. 105/1975; 

VISTO il D.Lgs 297/1994; 

VISTO il DPR 275/1999; 

VISTO il PTOF; 

ACCERTATA la validità della seduta; 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità le uscite didattiche allegate al verbale. 

 
 

 

 
La verbalista       Il Presidente della Seduta 
Prof.ssa Filomena Palermo     D.S. Renata Varrone 

DELIBERA N. 5 

Elaborazione PTOF a.s. 2023-2024 

DELIBERA N. 6 

Approvazione uscite didattiche secondo periodo 


